
 

 

„citlivé“ 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o zajištění zdravotnických prostředků pro pojištěnce OZP 

 
Smluvní strany: 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
zastoupena: Ing. Pavel Krupička, vedoucí odboru kontroly zdravotnických prostředků, na základě pověření 
IČO: 47114321 DIČ CZ47114321 
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 
 

dále jen „OZP“ nebo „pojišťovna“ 
 

a 
 

OXYTECHNIC, spol. s r.o. 

se sídlem:  Na Krocínce 445/41, 190 00 Praha 9 
zástupce: Zachariáš Petr, jednatel společnosti  
IČ: 40614697 
DIČ: CZ40614697 
 IČZ: 01993462 
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478 
 

dále jen „dodavatel“ 
uzavírají 

 

dle odst. 3 čl. VIII Smlouvy o zajištění zdravotnických prostředků pro pojištěnce OZP (dále jen „Smlouva“) tento 
Dodatek měnící Přílohu č. 1 Smlouvy a dotýkající se odst. 4. čl. I, odst. 3. čl. III, odst. 5 čl. IV a odst. 1 čl. VI Smlouvy. 

 
I.  

 

1. Obě smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 - cenové ujednání pro úkony spojené s opětovným vydáním, pro 
skladování a dopravu obsahuje tato ujednání: 

 

 

Příloha č. 1 - a. Specifikace přístrojového vybavení a odměna za jeho poskytnutí 
 

Pojišťovna se zavazuje provádět odměnu za poskytnutí zdravotnických prostředků uvedených v této 
příloze  
Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny do výše ceny uvedené v poli MAX platného číselníku. 
 

Oddíl A - Zdravotnické prostředky pro dlouhodobou domácí oxygenoterapii (DDOT): 
 

1) Koncentrátory kyslíku 
 

Kód Název Doplněk názvu 

5007387 KYSLÍKOVÝ KONCENTRÁTOR NEWLIFE INTENSITY 10 LITRŮ 10 LITRŮ 

5007391 KYSLÍKOVÝ KONCENTRÁTOR NEWLIFE INTENSITY 8 LITRŮ 8 LITRŮ 

5007395 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU VISIONAIRE  

5008801 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU DEVILBISS 10L MODEL 1025KS 

5003113 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU DEVILBISS HEALTHCARE KS525 (J) PRONÁJEM 

5007396 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU FREESTYLE COMFORT  

5007401 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU FREESTYLE 5  

5008839 DEVILBISS IGO PŘENOSNÝ KYSLÍKOVÝ SYSTÉM MODEL 306DS 

5007405 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU NEWLIFE ELITE  

0093995 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU AIRSEP VISIONAIRE    

0172953 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU DEVILBISS HEALTHCARE KS 1025 10L  

0169209 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU DEVILBISS HEALTHCARE KS525  

0130156 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU AIRSEP NEW LIFE INTENSITY 10L  

0093382 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU AIRSEP NEW LIFE INTENSITY 8L  

0172577 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU MOBILNÍ FREESTYLE COMFORT  

0171666 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU MOBILNÍ FREESTYLE5  

0171882 KONCENTRÁTOR KYSLÍKU MOBILNÍ IGO  
 

Předmětem nájmu je dále příslušenství koncentrátoru kyslíku, za které se pro účely této Smlouvy 
považuje zejména zvlhčovač kyslíku, nosní inhalační kanyla, inhalační maska, prodlužovací kyslíková 
hadice, atd. 

 
 



 
 
 

 

„citlivé“  str. 2 z celkového počtu 2 stránek 

 

II.  
 

1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí platné Smlouvy. 
 

2. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny tímto Dodatkem, se řídí příslušnými ustanoveními dle platné Smlouvy. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že případné vzájemné spory vyplývající ze smluvního vztahu budou řešit především 
jednáním zástupců smluvních stran, které proběhne zpravidla do 14 dnů ode dne, kdy výzva jedné strany této 
Smlouvy k takovému jednání bude doručena druhé smluvní straně. Tím není dotčeno právo smluvních stran 
k řešení případného sporu soudní cestou. 

 

4. Za OZP jsou k podpisu Dodatku oprávněny osoby, které zmocnil k podpisu statutární zástupce. 
 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 

6. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti okamžikem zveřejnění. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, Dodatek byl uzavřen dle jejich svobodné vůle, s jeho 
obsahem souhlasí a na znamení toho připojují své podpisy. 

 
 

 
V Praze dne: 24. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 

.......................................................... 
Ing. Pavel Krupička 

pojišťovna 
 
 

V Praze dne: 11. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 

...................................................  
Ing. Petr Zachariáš 

dodavatel 
 

 


